in fide facta, quantumvis	imbuta	caritate, quantumvis adiuvante gratia	Corr, L143/ 682
quiddam ac fructuosius praeclaris	imbutum	esse disciplinis; at quis	Corr, L93/ 30
ignoratione vincere. Quamobrem non	imitabor	hac sane parte Brixium	Corr, L87/ 82
in deterius, quod semper	imitando	soles, immutaris. Nam quum	Corr, L86/ 776
ambiguum, quos sibi proponerent	imitandos	; nunc in Ecclesia Filii	Corr, L143/ 488
nebulosus mimicus, quum nuper	imitaretur	habitu, voce, vultu, gesticulatione	Corr, L83/ 1040
manus imitatore ipse rursus	imitari	. Vale cum lepidissima coniuge	Corr, L47/ 58
potest, Erasmicam dictionem conatur	imitari	. Iam pone librum illius	Corr, L83/ 892
errorem emendare potius quam	imitari	delegisset; atque id ita	Corr, L86/ 735
quem non aliter possis	imitari	fidelius quam si maledicta	Corr, L88/ 33
demum quam concinne nunc	imitaris	, scilicet? Quasi velut olim	Corr, L143/ 40
manu scribo, tam certus	imitator	, ut ne hoc quidem	Corr, L16/ 182
ego experiar meae manus	imitatorem	ipse rursus imitari. Vale	Corr, L47/ 57
non minus ridicule poetas	imitatur	quam hominem simia, nec	Corr, L87/ 422
contentus: quibus avaros sum	imitatus	; qui quod raro quemquam	Corr, L16/ 177
litterarum ad te mearum	imitatus	est ut ne ipse	Corr, L47/ 53
At tu parum feliciter	imitatus	Hieronymum eo verbo passim	Corr, L83/ 485
quum omnia pessime sis	imitatus	, quum aliorum vel hemistichia	Corr, L86/ 231
atque otium oblectes tuum,	imitatus	videlicet quosdam non imperite	Corr, L86/ 865
At ego "Polyphemi barbariem	imitatus	prae stomachi rabie Brixium	Corr, L87/ 74
calculis praeponderat, non sum	imitatus	Brixium: cui quum sit	Corr, L91/ 111
mores Apostoli potius esses	imitatus	, quam si tibi arrogasses	Corr, L143/ 34
Vide quam te libenter	imiter	, qui tibi nunc itidem	Corr, L16/ 181
disputaturum Parisiis, de Virginis	immaculata	conceptione ferunt usum, qui	Corr, L83/ 1247
reliquerit; qua veritatis agnitione,	immane	quanto plus verae peperit	Corr, L85/ 104
si cum illis conferantur)	immanes	! Nam quae re obiectas	Corr, L86/ 407
e medio esse tam	immanes	fidei Christianae hostes, tam	Corr, L189/ 13
integerrimus, ab isdem tam	immani	laccessitus iniuria, ut si	Corr, L15/ 1535
velint, quam et quosdam	immani	voluntatis pravitate meritos, tandem	Corr, L143/ 1232
excusum typis), quum tam	immania	portenta viderem, tam foeda	Corr, L86/ 129
patrari? Et quum tam	immania	sint sacrilega illa facinora	Corr, L143/ 170
melius. Et tibi videtur	immanis	impietas, si quod patris	Corr, L86/ 693
vobis e superbia tam	immanis	natus est livor, ut	Corr, L143/ 130
quae quidem ego audierim,	immanissimum	. Comprehenso coniciuntur in vincula	Corr, L83/ 1209
ducebatur evexerit, non adeo	immemor	sum humanae sartis, ut	Corr, L84/ 61
temperavit, nusquam suae maiestatis	immemor	, ut "si tragoediae ipsius	Corr, L87/ 500
vobiscum, numquam me sentietis	immemorem	. Quod si non gravemini	Corr, L29/ 54
ab hoc vitio vendicat	immensa	illa de celebri coronatione	Corr, L6/ 19
numquam haud dubie pro	immensa	prudencia sua, tantaque in	Corr, L60/ 249
perlegunt, et schismaticos, et	immensa	meris nugis referta volumina	Corr, L83/ 926
rixarum cumulus, et conviciorum	immensa	moles accessisset, quorum nescio	Corr, L84/ 26
abusi; gloria vero et	immensa	et aeterna pertingit ad	Corr, L86/ 740
gratus potest. In cuius	immensa	commoda quum tot incommoda	Corr, L88/ 28

revelabitur in nobis) sed	immensae	benignitati Creatoris ita placuisse	Corr, L143/ 676
nec eos homines propter	immensam	fidem arbores esse bonas	Corr, L143/ 802
me animi gratia, gratias	immensas	agerem, merito viderer ingratus	Corr, L83/ 20
dispicienda mihi domo susceperis	immensas	tibi gratias ago. Nam	Corr, L106b/ 9
in tanta prodigientia qui	immensas	opes quum in ea	Corr, L108a/ 9
optimi erga me tam	immenso	favore gratiaque delector; sedulo	Corr, L178/ 7
mereri beatitudinem, sed tam	immensum	ac supra meritum meritorum	Corr, L143/ 852
tamen dum has tam	immensurabiles	mensuras metitur, ad Aristotelis	Corr, L15/ 1336
male scripta viderentur, ad	immerentes	inflectere, quod in quavis	Corr, L15/ 527
vero fluctibus, homo crudelis,	immergeres	, quas paulo tamen postea	Corr, L86/ 82
est, inseruerit. Neque id	immerito	. Quid enim placere magis	Corr, L5/ 27
hunc magistratum, quo tam	immerito	funguntur, eiurandum. Neque mirum	Corr, L15/ 986
cupiant relicto Parnaso prorsus	immigrare	. Et tamen miror si	Corr, L87/ 436
potissimum / commodum sit	immigrare	. Interea mi dulcissime Cranevelli	Corr, L106b/ 20
non video quid possit	imminere	discriminis, quippe quum fateantur	Corr, L15/ 406
non video, quod non	immineret	ex aequo etiam si	Corr, L148/ 49
quod dixi) nihil discriminis	imminet	mihi, etiam si (quod	Corr, L83/ 45
eo absente, non tantundem	imminet	periculi, nam in libris	Corr, L83/ 173
amoris erga te mei	imminuam	, confide, mi Laee, mihi	Corr, L48/ 2
quicquam reverentiae ac maiestatis	imminuit	, cuius ego certe tam	Corr, L15/ 1001
tuarum ad me litterarum	imminutum	esse, aut ipse falsus	Corr, L81/ 2
ne huic te operi	immisceas	, videlicet statuis iudicem. Sed	Corr, L75/ 400
et odiosis et infructuosis	immisceo	. Tandem rogarunt, et quid	Corr, L83/ 1264
me Lutherano negotio numquam	immiscueram	. Verum pressius expendenti rem	Corr, L143/ 12
quaeque vetustiorum sordibus	immiscuisse	tuis. Illum sic certare	Corr, L86/ 246
circumsaeptus nebula Carthaginensibus	immiscuit	, ac se suaque facta	Corr, L15/ 133
ardentem facem in totam	immisistis	Germaniam. Vos ingentem flammam	Corr, L143/ 212
abuteris. Vides ergo, dum	immissa	"sagena" conaris expiscari quod	Corr, L83/ 486
Deum. Ille crudelitatem exprobrat	immitibus	, imputans quod esurientem non	Corr, L143/ 1178
tamen, reor, usque adeo	immitis	est ut iis omnibus	Corr, L87/ 131
denique? ut saltem falcem	immittant	alienae messi? Sed Grammaticis	Corr, L15/ 242
ad hominem tam doctum;	immo	sat scio et pro	Corr, L15/ 100
Erasmus, opinor, haud aspernabitur;	immo	(ut est modestus) quamquam	Corr, L15/ 151
nobis quandam, aut Metaphysicam,	immo	neutram, sed mera somnia	Corr, L15/ 345
difficile sit, huius farinae,	immo	istius furfuris, aliquos ubique	Corr, L15/ 491
Nonne videmus abiectissimos opifices,	immo	vilissima mancipia clarissimis esse	Corr, L15/ 499
Scripturae textu certare possint.	Immo	plus satis ubique reperias	Corr, L15/ 586
praecedat, quid sequatur, nesciant, (immo	id ipsum quod citatur	Corr, L15/ 627
erupit), tot annos ergo,	immo	tot saecula, universa Christi	Corr, L15/ 815
inquit, "non legisse Augustinum?	Immo	, "inquit, "priusquam tu nascereris	Corr, L15/ 869
silentium sapientiae loco praetexeret,	immo	potius hoc ipso ridiculus	Corr, L15/ 948
vitupero, qui has degustarunt,	immo	laudo etiam, qui ad	Corr, L15/ 966
Grammaticam, atque inter pueros,	immo	vero a pueris etiam	Corr, L15/ 981

sin minus, tantum meum,	immo	nec meum diutius quam	Corr, L15/ 1008
quidem non raro contingit,"	Immo	tu nunc responde, Dorpi	Corr, L15/ 1094
Verum sic opinor tamen,	immo	sic experior, quemadmodum in	Corr, L15/ 1198
Erasmus persuasit, adversus quem,	immo	temet adversus ipsum, sedulo	Corr, L15/ 1236
ille sit ea dicturus,	immo	in illa brevi epistola	Corr, L15/ 1351
ioco an serio mordeas?	immo	refert adeo, quum nemo	Corr, L15/ 1424
quam Therentius est castiore,	immo	nec tam casto quidem	Corr, L15/ 1476
facta, Theologus edendo comprobaveris?	immo	refert adeo. Nam ad	Corr, L15/ 1508
vera, neque nominato quoquam?	Immo	vero, mi Dorpi, usque	Corr, L15/ 1545
quoque spes adempta est,	immo	nunc maxime confido. Neque	Corr, L16/ 20
ut in manu habeas." "	Immo	, " inquit ille, " nihil est	Corr, L16/ 78
per epistolam saltem salutavi,	immo	per epistolium quoddam Laconicum	Corr, L16/ 157
nam ipsi succedit nihil,	immo	per Deum omnia. Tuum	Corr, L52/ 13
qui me vix viro,	immo	ne viro quidem, decessit	Corr, L54/ 40
minutulos. Itaque hoc impetu,	immo	ista furia, sanctus iste	Corr, L60/ 172
tamen adeo modeste respondit,	immo	reverenter potius, ut non	Corr, L75/ 344
vel non intellexisse fatearis.	Immo	qua fronte potes eum	Corr, L83/ 236
Hieronymiani laboris vestigium.	Immo	illas ipsas adhuc exstare	Corr, L83/ 419
voce nullum fecisse praeiudicium,	immo	unico verbo, eoque disyllabo	Corr, L83/ 545
quam prior appellavit "coniugem."	Immo	vero, inquis. Nam turbat	Corr, L83/ 690
ab unis existimem litteris,	immo	libentius inclinor ut credam	Corr, L83/ 951
quam ille umquam quemquam.	Immo	si quis libros eius	Corr, L83/ 972
immodeste tu iuvenis autodidaktos,	immo	cui numquam vacavit discere	Corr, L83/ 1032
illi scis amicum esse.	Immo	tanto peccas impensius. Etenim	Corr, L83/ 1064
enim novum est istud.	Immo	iamdiu est quod Christus	Corr, L83/ 1165
possit execrandum destinarat animo,	immo	non simplex scelus, sed	Corr, L83/ 1204
Apostoli, qui sedentibus vobis,	immo	nondum sedentibus, totam undique	Corr, L83/ 1363
cuius sic obsessi misereor,	immo	adamarem certe, ni vererer	Corr, L86/ 946
falsa, litem esse iudicatam,	immo	peremptam atque abolitam foederibus	Corr, L87/ 195
inopia non advertit omnes,	immo	omnes prorsus homines quibus	Corr, L87/ 240
obiurgatione, erudire sine ferula ;	immo	adeo mea maledicta in	Corr, L87/ 263
qui suis viderint oculis;	immo	testibus, opinor, oculis ipsius	Corr, L91/ 107
innovetur ex me, possimus,	immo	possis potius ipse tecum	Corr, L91/ 122
Quotum enim quemque reperias,	immo	adeo quem unum fere	Corr, L93/ 23
Rex in occursum prodibit,	immo	fortassis hac ipsa nocte	Corr, L93/ 95
tot sudoribus et studiis,	immo	tot agoribus et sub	Corr, L106/ 16
te cessasse deprehenderim --	immo	progressam gnavigatorum eruditio ista	Corr, L106/ 22
pro stultitia praedicatio Crucis.	Immo	(quae scandalum Iudaeis est	Corr, L143/ 248
ista varietate lateat venenum.	Immo	videmus et scimus, verissimum	Corr, L143/ 333
quae iam creditis vos (immo	quae iam praedicatis vos	Corr, L143/ 468
obsecro, nihil docebis aliud,	immo	dedocebis omnia, quaecumque Christus	Corr, L143/ 728
ullius omnino momenti fore;	immo	si quis eo animo	Corr, L143/ 984
blateravit adversus Contritionem?	Immo	quis non hortatus est	Corr, L143/ 1344

sed ut reciperetur tantum.	Immo	ne reciperetur quidem, nisi	Corr, L143/ 1368
pauciores occupationes tuas praetendere,	immo	vere non pauciores allegare	Corr, L163/ 4
tranquillitatem reddat, ut inducta,	immo	reducta iam diu profligata	Corr, L166/ 28
commendas. Commendas autem?	immo	ad suspiciendum mirabiliter, validissime	Corr, L180/ 11
ex quorum verbis maxime,	immo	propemodum solis, haeretici omnes	Corr, L188/ 89
amando et demerendo persistere,	immo	adeo progredi potius, et	Corr, L217/ 19
se damnatas litteras, sed	immoderata	earum studia; non video	Corr, L60/ 162
Quamquam haec illius tam	immodesta	modestia maxime profecto fuit	Corr, L75/ 371
scilicet ac modestus tam	immodeste	dimicat pro gloria: qua	Corr, L40/ 35
senescentem, mirum est quod	immodeste	tu iuvenis autodidaktos, immo	Corr, L83/ 1031
reclamare non vulgaris est	immodestia	, e quibus tibi commemorare	Corr, L83/ 986
ne quid dicam gravius),	immodestiam	. Cuius ego rei causas	Corr, L83/ 1073
esse facetulus. At ego	immodicum	istud otium demirror, quad	Corr, L83/ 910
non insenescent modo sed	immoriuntur	quoque, qui seu ingenii	Corr, L15/ 971
ininiturus apud Latinos omnes	immortalem	gratiam, in quorum non	Corr, L15/ 1314
Valde me perculit, per	immortalem	Deum, mors Buslidii, hominis	Corr, L46/ 50
comoedia ex qua mihi	immortalitatem	spondeam. Vale, mi carissime	Corr, L54/ 43
se subducens futurae posset	immortalitatem	meditari, eam rem tandem	Corr, L191/ 108
videtur, ut non satis	immortalitati	suae confideret, atque in	Corr, L5/ 42
exhibuistis membra vestra servire	immunditiae	et iniquitati ad iniquitatem	Corr, L143/ 540
exhibuistis membra vestra servire	immunditiae	et iniquitati, ita nunc	Corr, L143/ 692
debebatur, ut integrum atque	immutabile	servaretur, quod in "Kyrie	Corr, L83/ 540
Scis huiusmodi philosophi quam	immutabiles	sibimet leges sive sua	Corr, L26/ 20
quam te inimicum habeat,	immutabit	omnia, ac barbarismos omnes	Corr, L83/ 1528
nihil instituerit quod praestet	immutari	. Qua in re (nisi	Corr, L41a/ 27
quod semper imitando soles,	immutaris	. Nam quum illius versus	Corr, L86/ 776
tuos; sic quicquid variaris,	immutas	in deterius, ut si	Corr, L86/ 262
publicare statuissem, certe quaedam	immutassem	, non quod errorem syllabae	Corr, L86/ 505
atque rebus animisque omnium	immutatis	, et in quidlibet potius	Corr, L86/ 170
quantalibet etiam linguae peritia,	impar	huic provinciae futura sit	Corr, L83/ 719
quum tot patrandis facinoribus	impar	sibi solus videretur, aliquot	Corr, L83/ 1207
Regis parens nimium credidisset,	impar	aliquandiu ipse rebus administrandis	Corr, L87/ 223
ceterisque dotibus longe sim	impar	, diligentia quo ad potero	Corr, L178/ 9
meis viribus tam longe	imparem	, sim ausus aggredi. Quasi	Corr, L86/ 646
indicat impares facultates, non	imparem	animum, fuisse in causa	Corr, L191/ 10
declaraverunt, ita mortalium	impares	esse vires puto ad	Corr, L15/ 777
vires, tanto sunt operi	impares	, et ubique gentium optimi	Corr, L83/ 1326
segnior, ipsa res indicat	impares	facultates, non imparem animum	Corr, L191/ 10
si digna videbuntur, Erasmo	imparti	; alioqui Vulcano dedas. Vale	Corr, L47/ 9
in scribendas huiusmodi litteras	impartiar	. Quod ipsum alioquin, ut	Corr, L75/ 80
continenter incumbis, dum tempus	impartiendum	lectionibus, in salutandis per	Corr, L81/ 15
totum fere diem aliis	impartior	, reliquum meis, relinquo mihi	Corr, L25/ 25
si quam legere volet	impartire	Dominam Matronam eximiam Uxorem	Corr, L106c/ 7

consilium quam rem libentius	impartiri	. Operam igitur atque fidem	Corr, L71/ 9
sese totum alienis utilitatibus	impartitur	nec emolumentum quicquam sibi	Corr, L83/ 1413
attulit, qui praeter litteras	impartivit	alia, quae in regionibus	Corr, L191/ 2
dubie, quamquam fateri pudor	impediat	, numquam tamen potuisset accidere	Corr, L83/ 1429
modis conabar. Ea res	impedimento	fuit ne ceterarum etiam	Corr, L108/ 22
aut aliquam librorum mendam	impedire	, aut eius loci sensum	Corr, L143/ 371
negotia publica simul cogere	impedire	. Otium, quod Illustrissimi Principis	Corr, L189/ 26
facilis, difficiles quaestiunculae, nihil	impedit	tamen, quin illius cognitio	Corr, L15/ 783
te vincit, quod nihil	impedit	per eam multos dignos	Corr, L15/ 1451
ut verum fuerit, nihil	impedit	Erasmus, cui Faustus non	Corr, L83/ 882
Britannum. Etenim natura quid	impedit	etiam Graeco parem quempiam	Corr, L87/ 375
regredi. Neque tamen quicquam	impedit	, si quis ieiunio, castitate	Corr, L143/ 1075
videbar, si homo valetudinis	impeditae	, negotia publica simul cogere	Corr, L189/ 25
seu ingenii sterilitate quadam	impediti	, seu puerili scholasticorum incitati	Corr, L15/ 972
scripsisse prius, praebuisse occasionem,	impegisse	falsa, litem esse iudicatam	Corr, L87/ 195
lutosos et corneos pedes	impegit	in heriles humeros, fustibus	Corr, L87/ 283
quovis nos veris rationibus	impellant	. Sophistarum vero, ut insidiosus	Corr, L15/ 464
non hoc to solum	impellebat	, quod verebare ne non	Corr, L16/ 37
erat, validis remigum lacertis	impelleres	, ne tibi periret operosum	Corr, L86/ 86
uxorem meam (quam satis	impellit	multis explorata modis mihi	Corr, L63/ 48
sententiam vel eo imprimis	impellor	, quod in his nonnulla	Corr, L15/ 96
ita reiectus, atque depulsus,	impellor	ad mea tutanda refugere	Corr, L86/ 393
certe superesse temporis, quod	impendatur	in vitia. Iam si	Corr, L83/ 1342
multum studii, tam multum	impendebat	temporis, in quo non	Corr, L91/ 34
quas umquam egit omnes	impendent	. Certe, mi Lee, non	Corr, L75/ 523
nisi prius receptum graveris	impendere	, efficiam protinus ut in	Corr, L16/ 77
si modo vera dicis,	impendere	, nisi tanta bonarum inopia	Corr, L83/ 911
non sustinuerit tantillum sumptus	impendere	, quo libellos illos universos	Corr, L91/ 114
medicam et litteras sacras	impendere	, quo nusquam tibi desint	Corr, L106/ 33
creditum non cessas sic	impendere	, ut ad id aliquando	Corr, L162/ 18
citius bene, quod soles,	impendere	, quanto citius pro nova	Corr, L70/ 9
En vides quantum discriminis	impendet	tibi; contra curandum est	Corr, L26/ 48
versus orbis patet Christianus,	impendio	favent ac demirantur. Apud	Corr, L16/ 23
mea legatione quaedam me	impendio	delectarunt. Primum tam longum	Corr, L16/ 137
SUO. S.P.D.	Impendio	me, carissime Petre, delectavit	Corr, L41a/ 1
multi nunc, qui sibi	impendio	videntur eruditi, solent legere	Corr, L60/ 199
qui de religiosis omnibus	impendio	meretur bene, nec usquam	Corr, L83/ 1085
mihi cotidie tam effusus	impendis	, ipse tibi dignetur pro	Corr, L217/ 44
laboris ac studii videtur	impendisse	. Nam non solum belle	Corr, L107/ 12
amicitiae nostrae tantum laboris	impendisti	, maximas ago gratias: quod	Corr, L28/ 18
dulces omnes aetatis annos	impendisti	, ne nunc tam misere	Corr, L148/ 29
quae in Graecas litteras	impenditur	, mihi profecto non persuades	Corr, L15/ 1253
consumpserint re quae quicquid	impenditur	perit unciatim reparare coguntur	Corr, L108a/ 10

multo magis utilem nobis	impendunt	operam, qui ut quales	Corr, L83/ 1301
est difficillimus, Augustinus putavit	impenetrabilem	. Neque quisquam est antiquorum	Corr, L15/ 747
multum debuit, sed post	impensa	iusta funeri, non admodum	Corr, L191/ 13
tam fideliter abs te	impensam	operam. Nam post tot	Corr, L162/ 20
Postremo sacerdotibus laborum atque	impensarum	gratiam auctoramentis ecclesiasticis	Corr, L16/ 125
sed etiam plerisque tam	impense	placuerunt, ut is propemodum	Corr, L15/ 348
tam multos invenisset quibus	impense	placuisset? nec hos ex	Corr, L15/ 1362
ubique adesse cupio quod	impense	placeat; verum non adeo	Corr, L19/ 70
tam ingrati, ut quum	impense	delectentur opere, nihilo tamen	Corr, L25/ 106
alii regum familiaritate gloriantur)	impense	rogavit ut ad illam	Corr, L29/ 14
rarae felicitati tuae quam	impense	gratuler, mihi que tuo nomine	Corr, L31/ 18
quum Utopia nostra tam	impense	placuerit, quem ego librum	Corr, L34/ 4
expetitas effigies; quae quam	impense	me delectent, proclivius cuivis	Corr, L46/ 2
vel quod mihi tam	impense	faves, vel quod nemo	Corr, L65/ 14
quam qui te tam	impense	reddit de mea salute	Corr, L83/ 4
fuerit ille tibi tam	impense	laudatus, ille, inquam, fide	Corr, L83/ 158
ni mira persuasione sanctitatis	impense	placeres tibi, qua una	Corr, L83/ 1431
venit, ut quod alias	impense	placet, alias impense displiceat	Corr, L84/ 4
alias impense placet, alias	impense	displiceat. Nec istud umquam	Corr, L84/ 4
hoc scurrandi genus, vel	impense	barbarus, et in Thomae	Corr, L86/ 553
finxisset Brixius (cui tam	impense	placet fingere) commotum illis	Corr, L87/ 188
Brixium, aut mihi tam	impense	placeo, quin facile fatear	Corr, L87/ 302
opinor, plenius aestimare quam	impense	placuerit patri, quum intelleges	Corr, L108/ 3
omnes vobis desinite tam	impense	placere, quam falso. Neque	Corr, L143/ 222
alioqui possit operae et	impensis	parcere, si omnino ne	Corr, L15/ 1188
memoris et grati, tuis	impensis	epulum instrue. Sed tamen	Corr, L25/ 111
gloriam, eo nunc uror	impensius	, quum ea te videam	Corr, L75/ 133
esse. Immo tanto peccas	impensius	. Etenim si ista praedicasses	Corr, L83/ 1064
bene, nec usquam tamen	impensius	, quam quum id ipsum	Corr, L83/ 1085
nostra nobis vita vilescat	impensius	. At vobis contra non	Corr, L83/ 1437
ne indignus amore tam	impenso	viri, cum suo saeculo	Corr, L46/ 28
aliquid operae insparsum atque	impensum	esse, quum tu una	Corr, L128/ 19
quae factio opus essent	imperabat	, potius quam, quum exisset	Corr, L15/ 76
quum tanto sit honorificentius	imperare	liberis, ac longe absint	Corr, L26/ 73
faceres, aut si tibi	imperare	id non posses, quippe	Corr, L75/ 12
bona simul omnia videaris	imperare	, tamquam habeatis persuasum, fide	Corr, L143/ 821
quum ipse dux atque	imperator	Medicae rei sit, vel	Corr, L15/ 1310
congressu complectar. Hodie appellit	Imperator	. Cras summo mane Rex	Corr, L93/ 94
nihil est neque cum	Imperatore	neque cum Elvetiis: nec	Corr, L54/ 30
nuntius per quem constabat	Imperatorem	huc appellere. Iterum vale	Corr, L93/ 97
persuadeas tibi, quum istos	imperatores	tuos quibus nunc militas	Corr, L15/ 1245
adhibito patre patrato inter	imperatores	histriones feriat foedera. Ut	Corr, L87/ 511
non vos Lutheri pudet	Imperatoris	vestri, qui ex sceleratissimo	Corr, L143/ 1454

ingratum! Adeon" eum pudet velis, expende diligentius priusquam ipsi rimatur, cuius oculis cum omnibus honoribus dignitatibusque quam tamen, quoniam muliebri ipse praescribere. Ita pro genus alios, qui quamquam imitatus videlicet quosdam non ex doctissimis. Nonnulli etiam calcographorum incuria pariter, et perverterit, atque ex aliena adhuc minus, ceteros omnes vel invidiae damno, vel ardeae perturbata esse," et " nonnullis, vel invidis vel in aemulos suos, videlicet zelo quodam video, sed cuius creditur ipse neutiquam peritia, diu id iactabit quos clementia nostrae regit mala Princeps, dum auspicaretur actum est, ne laboraret posuit, in medios hostes silvestres, belli iura permiserint) potius quam me non postea iure quod queat totum opus impune liceret quemquam iurgis et conviciis ne dubitari possit quem tam hostiliter opus illud quemquam, ut tam arroganter inclementius, quod non illum verebar, si ab Anglo nostram gentem totam mendacibus ut diris et execrationibus etiam clementiae, qui videlicet tam circumspecte limatis, tamen antistitium sit illi precibus abs te non possit ne tantulum quidem quivi ut vix duos dies Quem quum talem deliniarent, semper solitum ac precibus	imperatricis imperes imperfecta imperii imperio imperio imperite imperite imperiti imperitia imperitia imperitiae imperitiae imperitis imperitis imperitissimos imperito imperitus imperitus imperium imperium imperium imperterritum impetas impetat impetere impetere impetere impeterent impeteres impeteres impeteret impeteretur impetisset impetitus impetitus impetrandum impetrandum impetrare impetrare impetrare impetrare impetrare	suae? quae mellitissimam ei . Nam plane si non nostra videntur, deprehendaris fortasse , monasticam vitam ita susceperit regitur, quae et ipsa iubes, ne quid ex tamen Grammaticam utcumque ridiculos, qui quum esse confluunt, partim novitate rei ?" et ilico subiungis, "Vide , me condemnes inscitiae. Nisi damnare, siquidem quum ille , quibus fortassis opus displicebit , " item "omnia perturbata, quoties infamari. Quum augurer atque doctissimus, in stupidissimos vir stimulari, ut religionum studio , qui quum sic institutus , prius quam ei periti , id honoris exhibeant vobis , incomparabili gloria correxerit, quibus " etc. Haec et id intruderet. Quum Regentem, occupatis venenatis; non stupide minus falsis calumniis, suum ipse , modo correxerit Erasmus quicquid , quod approbasset Pontifex. Itaque ; iterum atque iterum narrat , quidlibet in famam eius , quod alioqui te fateris , ni mira persuasione sanctitatis sed insidias temptaret pecuniae opus omnibus tam carum conviciis. Qua in re , non nisi iocis contra diris et execrationibus (quae est ut cum favore . Quippe sanctum ducit ambitum Moria ut impune iocaretur ut mea causa tantisper licuerit, quibus ad oppidum non potui uti quis , ut sibi liceret apud	Corr, L40/ 21 Corr, L91/ 168 Corr, L83/ 1456 Corr, L164/ 94 Corr, L83/ 840 Corr, L86/ 415 Corr, L15/ 343 Corr, L86/ 865 Corr, L2/ 19 Corr, L15/ 1214 Corr, L86/ 454 Corr, L15/ 484 Corr, L85/ 35 Corr, L15/ 182 Corr, L85/ 33 Corr, L15/ 1533 Corr, L83/ 1083 Corr, L60/ 113 Corr, L60/ 159 Corr, L29/ 56 Corr, L87/ 221 Corr, L164/ 72 Corr, L86/ 92 Corr, L86/ 204 Corr, L86/ 903 Corr, L75/ 321 Corr, L85/ 70 Corr, L87/ 6 Corr, L75/ 366 Corr, L75/ 282 Corr, L83/ 1430 Corr, L87/ 72 Corr, L85/ 29 Corr, L87/ 59 Corr, L87/ 8 Corr, L87/ 258 Corr, L15/ 560 Corr, L25/ 73 Corr, L15/ 1398 Corr, L16/ 123 Corr, L46/ 53 Corr, L83/ 122 Corr, L83/ 138
---	---	--	---

sexus honor a quovis	impetraret	veniam, et patri solet	Corr, L106/ 5
ab illo (precibus, opinor)	impetrassent	veniam, numquam potuisset obtinere	Corr, L86/ 931
nobis umquam tantum patris	impetrasset	pudor, ut eius facti	Corr, L86/ 703
tali digna filio rem	impetrasti	nobis et curasti confectam	Corr, L71/ 7
ne pax tam facile	impetrata	fieret aliquanto contemptior, aut	Corr, L87/ 498
cura pertraxerit, a Principe	impetrata	in dies aliquot venia	Corr, L87/ 612
ne nunc quidem, post	impetratam	omnium munerum vacationem, satis	Corr, L189/ 18
Cardinalem litteris redeundi veniam	impetravi	mihi; usus ad eam	Corr, L16/ 102
dulcissime mihi que oculis carior.	Impetravi	a Maruffo litteras benigniores	Corr, L26/ 81
et optimi benignitate supplex	impetravi	ut magistratu isto quo	Corr, L188/ 27
paternitas magno labore vix	impetravit	, ut liceret facere) nisi	Corr, L31/ 10
curaturum nimirum (quod precibus	impetravit	a Patre) ne ullis	Corr, L143/ 385
beneficio resignatis honoribus	impetravit	: atque hoc sepulchrum sibi	Corr, L191/ 111
descendere, sed velut abreptus	impetu	animi effervescentis erumpere. "Nonne	Corr, L15/ 498
adeo. Nam ad scribendum	impetu	plerumque trahimur; intermissa quum	Corr, L15/ 1509
facete, minutulos. Itaque hoc	impetu	, immo ista furia, sanctus	Corr, L60/ 172
quodam dictarat acerbius, defervescente	impetu	, consilio censuit consultiore	Corr, L75/ 350
habeo, quamquam nescio quo	impetu	eo sit ingressus, unde	Corr, L83/ 108
turbulentis temporibus, aliquo animi	impetu	profectum latius quam, pacatis	Corr, L83/ 894
invidiosius; adeo caeco praeceps	impetu	, ut te non sentias	Corr, L86/ 762
fortasse satius erit eum	impetui	suo permittere. Solet, ut	Corr, L23/ 14
animi calorem ac velut	impetum	quendam, qui subitis rebus	Corr, L91/ 35
tam fervens in disciplinas	impetus	, tam instans et indefessa	Corr, L75/ 124
est apud vos et	impia	simul et insanissima blasphemia	Corr, L143/ 132
dissona, tam absurda, tam	impia	complectitur? Sicut si quis	Corr, L143/ 521
fecit. Quae opinio tam	impia	est et sacrilega de	Corr, L143/ 617
Pomerane, non solum tam	impia	sint, sed etiam tam	Corr, L143/ 944
nulla potest excogitari magis	impia	atque sacrilega adversus sacrosanctam	Corr, L143/ 1390
perniciosior. Et quum tam	impia	et tam absurda doceatis	Corr, L143/ 1393
scelere. Nam ab haereseos	impiae	propera et aperta praedicatione	Corr, L143/ 1374
quemquam praeter se permetteret	impiae	cuiusquam sectae Haeresiarcham esse	Corr, L143/ 1380
impietate calumniam consulto, velut	impiam	ipsam sacrilegamque, ac non	Corr, L15/ 1579
intremiscis, dum rem tam	impiam	talibus adornas prodigiis, dum	Corr, L83/ 73
dicere, qui vestram doctrinam	impiam	, tot scelerum, tot damnorum	Corr, L143/ 76
praeceptoris tui pudeat, cuius	impiam	sententiam tam aperte vides	Corr, L143/ 828
tuae tamen, Pomerane, consule.	Impiam	istam sectam, et omnium	Corr, L143/ 1477
sese pessimis, atque infamatricibus	impiant	fabulis, iisdemque longissimis etiam	Corr, L83/ 1182
Deus, quam atroces, quam	impias	, quam (si cum illis	Corr, L86/ 406
tantum cruce dignus, tam	impias	passim blasphemias evomat. Quas	Corr, L143/ 254
vos omnes dicat haereses	impias	et insanas invehere, aut	Corr, L143/ 276
sobrie quidem disseritis, sed	impie	atque arroganter decernitis. Nam	Corr, L143/ 335
paululum, in quibus quam	impie	erras ipse, tam improbe	Corr, L143/ 640
Quis enim dubitet, quam	impie	de Christo sentiat, qui	Corr, L143/ 1383

ne pietatis praetextu surrepat	impietas	. Nam ut nemo gentem	Corr, L83/ 1149
Et tibi videtur immanis	impietas	, si quod patris felicitati	Corr, L86/ 693
hypocrisis erit, mendacium, et	impietas	, quacumque pietatis specie fulgeat	Corr, L143/ 562
hypocrisis erit, mendacium et	impietas	, quacumque pietatis specie fulgeat	Corr, L143/ 873
hypocrisis erit, mendacium et	impietas	, quacumque pietatis specie fulgebit	Corr, L143/ 923
excolueris, hanc tamen de	impietate	calumniam consulto, velut impiam	Corr, L15/ 1578
perspicuum faciam, Lutherum, qui	impietate	ceteros omnes unus antecellit	Corr, L143/ 877
dicere, tu non hac	impietate	contentus, ulterius tibi procurandum	Corr, L143/ 914
semper exposit Ecclesia, quorum	impietatem	supplicio detexit Deus; quum	Corr, L143/ 115
debet absurdum, si respicientes	impietatem	vestram, non satis fidamus	Corr, L143/ 291
hypocrisim esse, mendacium, et	impietatem	, pugnam contra gratiam Dei	Corr, L143/ 700
luce clarius elucescat, illius	impietatem	te vel aequare certe	Corr, L143/ 831
in istorum tuorum verborum	impietatem	invehar. Neque enim oratione	Corr, L143/ 927
non dubitet hypocrisin, et	impietatem	, quacumque pietatis specie fulgeant	Corr, L143/ 932
hypocrisin esse, mendacium, et	impietatem	, et impugnationem gratiae, et	Corr, L143/ 1259
eruditioni conferant, et multum	impietati	detrabant-eas, inquam, non improbandas	Corr, L15/ 956
Moriam a Blasphemiaram atque	impietatis	etiam suspitione defenderem, tamquam	Corr, L15/ 1572
teneres hominem manifestae videlicet	impietatis	reum. E quibus illud	Corr, L83/ 190
ut Principem meum vel	impietatis	insimulet vel inscitiae, ni	Corr, L86/ 906
nec comminisci quicquam, quod	impietatis	tam absurdae non opinionem	Corr, L143/ 958
postulatis; ut rationem poscentibus	impium	atque insani dogmatis, satis	Corr, L143/ 410
verisimile est, ipsi sitis	impium	, impios fuisse necesse sit	Corr, L143/ 1341
quam de te sparserant	impium	, quasi Carolostadii favisses haeresi	Corr, L148/ 75
est, innocentem conantur occidere	impiis	obtreactionibus, oppugnantes agnitam	Corr, L83/ 698
eundem ne quis rursus	impingant	lapidem, non, inquam, veto	Corr, L75/ 599
errata, ut interdum etiam	impingas	tua, qui quum excuderetur	Corr, L86/ 429
tamen certe non possis	impingere	, qui nec aderam castigationi	Corr, L86/ 522
falso factionis vestrae sicariis	impingi	, quae nec ipse nescis	Corr, L143/ 168
scophantam clamitas, haereseos crimen	impingis	ac schismatis, eo usque	Corr, L83/ 58
ex his, quae tu	impingis	mihi, reiciam in Frobenium	Corr, L86/ 416
mihi tam ferociter aliena	impingis	errata, ut interdum etiam	Corr, L86/ 429
iudices, ut quae mihi	impingis	, eorum pleraque deriventur in	Corr, L86/ 465
barbariem quam mihi Brixius	impingit	. Quod si contra non	Corr, L87/ 170
in culpam neutrum vel	impingo	, vel eximo. Ceterum quid	Corr, L75/ 391
perperam sacrificasse, hactenus usam	impio	et sacrilego Canone, et	Corr, L143/ 525
intellexerint, aut denique tam	impios	, ut pro Christo recusarint	Corr, L75/ 167
caeli vero pro Sanctis	impios	et haereticos curaret, qui	Corr, L143/ 489
est, ipsi sitis impii,	impios	fuisse necesse sit, quicumque	Corr, L143/ 1341
indignatio vos, vos, inquam,	impios	et truculentos Fidelium carnifices	Corr, L143/ 1443
frater, et fatuum et	impium	esse pastorem. Dum res	Corr, L83/ 1251
Pomerane, fucos istos, quibus	impium	dogma sic adornare studes	Corr, L143/ 819
Deum credenti dicit, Fatue,	impium	est in religionem. Sunt	Corr, L15/ 508
usquam homo, aut tam	impium	, aut tam stolidus ante	Corr, L143/ 475

alteruter ipso magis haberetur bis perierunt. Hic homo quamquam Latine dici possit. " Nam quum breviter ostendisset " ut tuis verbis utar, Latine dici putat, "nuptiae non esse Latinam, "domus doctissime, qui Horatianum praeceptum omnino me tui admiratione vis principum negotiosis nugis sic tamen inclusam atque erroneo mendacio explices, ut madesimus imbre, Dumque luto gratia, necessitatem etiam relinquebant interpretationibus, tamquam medicis, eximius, nisi ut facilius gravem personam tuus nobis zeli fervor etiam peritis videri possit amor nonnihil orbi, novas loquendi leges quendam, qui subitis rebus integram, tute videri possis disputando praecesserint, ita quovis in editionem istam tam indoctum vulgus oblatrent, et enimvero, Brixi, nimis inhaeres libet conivere, neque tam sopitum atque obrutum ignem sibi, ne merito iudicaretur inscitiam tuam derident, vel acciperet ab ignoto tam honesti species, nempe amor beneficentia, ceteris (veluti colophon) An quod absque manuum per negligentiam periit tibi, quispiam somniet aut confingat ut tuis verbis utar) facilius: ut cui videretur decepisset, aut sermonis proprietas homo sum) meorum amor legenti tibi mei studium est, aestas ira tam quibus te commonebat ab	impious impious Implentur impleor implere impletae impletur impleverit implevit implicari implicatam implices implicitus implorandae implorandam imponant imponat imponere imponere imponet imponit importuna importune importune importune importune importune importune importune importune importune importunum importunum importunus imposita impositione imposterum impostor imposuerit imposuisse imposuisset imposuit imposuit impotens impotentibus	. Nec minus id honoris et ultione divina caecus vini," tamen hanc orationem " et genitivo copulari, et . Primum reprehendis, quod displiceat sunt discumbentium." Sed asserat hominum." I nunc et , voluptatemque cum utilitate coniunxerit . Varietas in eo, elegantia : et me plane amas succini visco video ut ultroneo, haud amplius tibi saepius haeret equus: Hoc gratiae. At vos contra , (quod tibi tam periculosum incautis, nec aliud praestat amor, qui magna de : hoc certe fidenter pronuntio) Buslidius, Huttenus, Paludanus, ? Grammatica recte loqui docet , spatio et mora defervere purgatione polluerre, quod quibusdam prorumpit audax et inverecunda protrudunt atque praecipitant. Certe res litterarias auriculis ingerant , quum sic inhaeres vestigiis saeverum iudicem ut aliud videar suis eruisse cineribus maledicus, si acerbius in istud studium tuum detestantur officium, ipse potes per in patriam, quo videretur , omnia superiora beneficia vestra , contra sacras litteras, contra diligentia resarcias. Ego certe aut energumeno malus inspiret . Nam quum male ab falsa quaedam honesti species , ex reliquis coniciendi quid . Quod si usquam incidat , non minus amore delector , eius autumnus sit omnino Germanorum animis tibi cavendum	Corr, L143/ 1377 Corr, L143/ 1468 Corr, L83/ 499 Corr, L83/ 497 Corr, L83/ 462 Corr, L83/ 489 Corr, L83/ 500 Corr, L5/ 2 Corr, L185/ 4 Corr, L52/ 14 Corr, L37/ 15 Corr, L86/ 385 Corr, L76/ 4 Corr, L143/ 595 Corr, L15/ 1142 Corr, L83/ 930 Corr, L91/ 184 Corr, L85/ 37 Corr, L87/ 354 Corr, L15/ 438 Corr, L91/ 35 Corr, L75/ 565 Corr, L15/ 736 Corr, L75/ 94 Corr, L83/ 704 Corr, L86/ 237 Corr, L87/ 26 Corr, L87/ 469 Corr, L91/ 38 Corr, L83/ 249 Corr, L93/ 101 Corr, L87/ 191 Corr, L133/ 25 Corr, L143/ 234 Corr, L106/ 20 Corr, L83/ 97 Corr, L75/ 52 Corr, L87/ 190 Corr, L15/ 1075 Corr, L15/ 1599 Corr, L28/ 27 Corr, L87/ 572 Corr, L84/ 53
--	--	--	--

neque quod eorum ritum	improbem	, qui subinde Divam salutant	Corr, L83/ 1288
magis in diversum tractus	improbi	parentis exemplo, sua ipse	Corr, L86/ 724
omnes expetant boni: contra	improbi	quidam, qui aut Luthero	Corr, L148/ 16
eius voti, nimium fortassis	improbi	, compos aliquando sim futurus	Corr, L188/ 11
gentem meam et conviciis	improbis	et mendaciis impudentibus prior	Corr, L86/ 371
nec hortari solum verbis	improbis	, sed exemplo quoque foedissimo	Corr, L143/ 87
ne malis quidem atque	improbis	hominibus ferendum videretur, exoriri	Corr, L143/ 1098
permollias, quod quum id	improbissime	dixeris, dicas te nolle	Corr, L83/ 60
ilico universos mihi reclamatu- ros, si non sensissem; vel	improbissimum	ac nugacissimum effugii genus	Corr, L143/ 969
re ut nihil est	improbissimus	, si non probassem; vel	Corr, L86/ 759
suscipiant, quas hactenus cognovimus	improbius	, ita nihil est usquam	Corr, L83/ 1038
invidens, indoctos fere atque	improborum	actione fatigatas. Sed quamvis	Corr, L164/ 54
turgescat invidia, quorum tam	improbos	beneficiis suis evehere. Verum	Corr, L93/ 85
cupiebat ulcisci: sic Brixius	improbum	est ingenium, ut et	Corr, L83/ 1334
quicquam vidi, neque magis	improbum	interpretamentum suum insectans, et	Corr, L87/ 238
nec reveritus est scriptor	improbum	. Et disputationem (ut audio	Corr, L162/ 11
meo, modo ne sit	improbis	, totius orbis conscientiam, qua	Corr, L86/ 351
velit sperare, nec tam	improbis	qui non amari debeat	Corr, L91/ 148
tandem tam irritus quam	improbis	ut audeat postulare. Quamquam	Corr, L148/ 57
se fere consecutos crederent	improbitam	labor effecit quam ut	Corr, L188/ 60
excusori quicquam imputes, omnia	improperare	atque indomabilem scelerum omnium	Corr, L143/ 1449
videtur mihi cum hoc	improspere	malis auctori. Enimvero si	Corr, L86/ 422
suspirans otium, ecce de	improvisio	classis meae naufragio propemodum	Corr, L217/ 26
pretio, hoc tu procures	imprudens	negotiis et plurimis et	Corr, L178/ 1
quae recta sunt, vel	imprudens	, non faber fabro invidens	Corr, L86/ 293
ut his dissentire sit	impudens	per inscitiam, vel per	Corr, L86/ 530
ne vel illis videreris	impudens	. Nomino, atque adeo honoris	Corr, L83/ 992
visus esset aliquanto minus	impudens	, quibus meum carmen non	Corr, L86/ 50
convicii? At idem quantumvis	impudens	, si has ad populum	Corr, L87/ 30
declarare quam insigniter esset	impudens	non negabit in primo	Corr, L87/ 63
Regum gratissimus. Alioqui fuerit	impudens	: qui quae peccasset ante	Corr, L87/ 205
quidlibet in famam eius	impudenter	si nos amiculi tui	Corr, L87/ 609
non patiar, ut quidlibet	impudenter	evomuerint, convicia ipsis digna	Corr, L75/ 367
tam acerbus esset et	impudenter	ementiens, idemque tractans absurde	Corr, L86/ 275
qui, quo vitare tam	impudenter	mendax, Epigrammate saltem per	Corr, L86/ 368
dum fulmen denique satis	impudenter	mentiendi necessitatem posset, in	Corr, L87/ 124
mendaciis mendacissimis innititur, quibus	impudenter	sese minitatur efflaturum. Has	Corr, L87/ 558
fidem, tam aperte, tam	impudenter	aspergis Ecclesiam, ut sacrosancta	Corr, L143/ 568
sycophantiae, utrobique certe insignis	impudentiae	, tam odiose blasphemata, ut	Corr, L143/ 930
litteris mirari testeris Erasmi	impudentiam	, qui tam superbe, tam	Corr, L86/ 526
quis non admiretur insignem	impudentiam	, quem non pudeat in	Corr, L75/ 248
conviciis improbis et mendaciis	impudentibus	toties occlamantis prius lacessitum	Corr, L87/ 56
		prior exagitasses, tam indigne	Corr, L86/ 372

<p>ut res vere habet, haec interpretatio statim apparuit dici vel fingi potuit obscuras, aut, quod est solemni Fratribus insereret, sed mendacium, et impietatem, et te in suam sententiam nisi te amor magis operosum illud hemistichium, "Validis diceris nihil persuasisse; cuius narras, ab ipso te Qua una fiducia te possit impetrare Moria ut inertibus artes bonae permittantur artium et linguarum studium suffugii, qua totum opus saltare cum populo. Nec illuc caedibus et rapinis omne flagitiorum genus indulgeret audaciam in sese provocet, in vitia, proposita scelerum illam tanti rei maiestatem universa vitia, velut ab dio contempserint. Quam inclementer persuaseris ea mihi prorsus tota vobis vel non primum magis hoc erat mirandum, nec ipsi certe Ille crudelitatem exprobrat immitibus, credas indignorum vitia dignis videbam, illi tamen protinus item post baptismum, non iuventae eius potuissent, vel scelerum quicquam homini possit in Deum docemus, non aliter explicas: nempe non peccata sua sibi non fiduciam in Deum non potius quam excusori quicquam affert, comes accessisse videatur anxie, nihil dispar aut copulari vellem Quam male semper, sed ad rerum</p>	<p>impudentibus impudentior impudentius impudentius impudicam impugnationem impulerit impulisset impulsa impulsu impulsum impulsum impune impune impune impune impune impunem impunitate impunitate impuro impuro imputabit imputanda imputandorum imputandum imputandum imputans imputare imputare imputari imputari imputari imputari imputari imputari imputari imputari imputes inaccersita inaequabile inaequales inaequalitates</p>	<p>invertisset mendaciis, eademque omnia , quam ut eam pudor , qui vestra lingua perscripsit , quod clarum est adversum , nempe de fraterculo procante gratiae, et abnegationem Christi , eundem proximo fere versu , quam traxisset res. Quamobrem lacertis"; quum Hervei clamoso librum te scripseras edere Erasmus, sive ille recte video, ut quaqua versus iocaretur in Theologos, quum derideri. Quid autem Reverendissimus apud vos ludibrio haberi liceret impetere, quod approbasset tulit stulta et superba grassati sunt; quum iam atque irrefrenatam licentiam? et promissa proditoribus, quicumque , provoces. Sin illud, sicut sermone fere contaminent. At fonte permanant, praeterque satellites omnia, si aut nihil , quae taxas, sed Lector , vel absorbendorum peccatorum his, qui librum suo , si quorundam perfidia, quibus quod esurientem non cibarent Theologis, quae tamen vel non poteram, conscius exemplar ad digamiam; Ecclesia nunc temporibus, nunc tot annis , sed ut bonorum, ita peccatum quod est in peccata, si quis eam . Ais tamen vos docere peccatum, quod est in , omnia impropere malis auctori . Illud certe pulcherrimum est , nihil obscuritate offensum, nihil veniunt ad aratra iuveni flexibilem? Nec me, mi</p>	<p>Corr, L87/ 96 Corr, L143/ 967 Corr, L86/ 347 Corr, L143/ 1337 Corr, L83/ 1044 Corr, L143/ 1259 Corr, L86/ 597 Corr, L28/ 16 Corr, L86/ 87 Corr, L86/ 598 Corr, L84/ 69 Corr, L86/ 20 Corr, L15/ 1398 Corr, L60/ 238 Corr, L60/ 241 Corr, L85/ 70 Corr, L143/ 1322 Corr, L143/ 1448 Corr, L143/ 939 Corr, L83/ 1279 Corr, L143/ 995 Corr, L83/ 325 Corr, L83/ 1075 Corr, L143/ 1180 Corr, L86/ 490 Corr, L143/ 901 Corr, L83/ 896 Corr, L86/ 681 Corr, L143/ 1179 Corr, L15/ 1450 Corr, L86/ 442 Corr, L83/ 219 Corr, L87/ 206 Corr, L143/ 614 Corr, L143/ 888 Corr, L143/ 896 Corr, L143/ 897 Corr, L143/ 1125 Corr, L86/ 421 Corr, L83/ 315 Corr, L185/ 9 Corr, L91/ 154 Corr, L15/ 553</p>
---	--	---	---

sit opus Erasmica, cur sacrilego Canone, et Ordinem	inaestimabilem inane	thesaurum uni servas tibi esse figmentum? Et haec	Corr, L83/ 398 Corr, L143/ 525
Tu istiusmodi homines sacrarum didicerunt, partim per se per se inanes, partim qui ceterarum rerum omnium si carere volumus et desiderio adeundae Utopiae, non qui de suis operibus vel magorum praestigias, vel naturae usus velit huiusmodi solido fruente gaudio neque plusquam caninos, sed elatratos Begum omnium gloria prius ita nec illum adhuc litteris Non proletariis male litteris non proletariis male praesertim quum ab illa tranquillus exige, contemptaque unius procul abstinendum duceres ab studium fuit, partim ex nisi ut facilius imponant sit statuere, fuisset non iam nunc mihi videor omittam plurimos eruditione non armare, populos adversus Principes pulcherrimas domos, sacratissimas aedes quum te gloriolae pruritus stuprorum, sanguinis, sacrilegii, caedis, perditis iam atque consumptis partem tumultu, caede, rapinis, rectore deerrantibus, orbis finxerit exprobras peremptos, quos Regentis flatu noxio sceleratum promovetis nempe quod duae naves ita magis ignorata atque inania poetarum figmenta, vel difficultates eluctari, tum quod sic altera vivit, Carior interim lector, inquis, reddetur non possent, ut gloriosulum ridere dicerent, vel maledictis	inanes inanes inanes inani inani inani inania inanibus inanibus inaniter inaudita inauditum inaugurati inauguratos inauspicata inauspicati inauspicatis incauta incautis incautum incedere incelebres incendere incendere incenderet incendii incendio incendio incendium incendium incendium incensae incerta incertas incertum incertum incertus incessebant incessere	litterarum, quaestionibus illis Theologicis , partim inanes his, qui his, qui ceterarum rerum ipsi sunt, idque iam fiducia et superstitiosa formidine et curiosa libidine collustrandi efferantur gloria; quid faciunt poetarum figmenta, vel incertas ostentis permutare. Quamobrem utra hominum laudibus insolescant, nec , morsus plusquam rabidos, sed contigit, ut fidei defensor condemno. Hoc unum, mi , eos Ablegat hinc in , ampullosis infrementes clamoribus, interiectione auspicaris, "Heu." Ego libelli iactura, qui futuris istis laboribus, quos utinam , simplicium potius, quam prudentium , nec aliud praestat otium eadem servata voce nullum coronatus insigni illo diademate . Quod si Brixius fingat , pugnas, ruinas, bella, strages , sanctissima templa diripere, miseros , quaerere quosdam simili titillatos , ruinae ac vastitatis tristissima navibus, imbrem e caelo devastasse? Audebis eos mendaces ; tu perquam scite scilicet absumpsit, non adeo stultus . Et quum haec et sunt, cetera quae volumen est, quam astrorum positio quavis de re philosophorum est, an alias umquam est haec sit, an e tam multis, cui . Sed ego hoc malebam , modo ne sacrosanctos Theologorum	Corr, L15/ 699 Corr, L15/ 975 Corr, L15/ 976 Corr, L15/ 976 Corr, L5/ 83 Corr, L25/ 68 Corr, L143/ 848 Corr, L5/ 36 Corr, L15/ 788 Corr, L63/ 60 Corr, L86/ 560 Corr, L191/ 78 Corr, L84/ 51 Corr, L15/ 1486 Corr, L15/ 1517 Corr, L15/ 1421 Corr, L75/ 588 Corr, L75/ 525 Corr, L5/ 73 Corr, L83/ 930 Corr, L83/ 544 Corr, L29/ 42 Corr, L87/ 358 Corr, L143/ 79 Corr, L143/ 1406 Corr, L83/ 1491 Corr, L143/ 174 Corr, L86/ 125 Corr, L143/ 75 Corr, L86/ 120 Corr, L86/ 632 Corr, L143/ 214 Corr, L86/ 391 Corr, L15/ 1304 Corr, L5/ 37 Corr, L106/ 40 Corr, L191/ 126 Corr, L83/ 730 Corr, L191/ 36 Corr, L15/ 1454

fortasse post palam cogeretur	incessere	. Tibi vero censes honeste	Corr, L75/ 433
vitia, dum alienam famam	incessere	, vocatur fraterna monitio. Ira	Corr, L83/ 959
maledictis falsis perquam petulanter	incesseres	. Quum Herveum plusquam Herculeum	Corr, L86/ 77
quam illius elegantiae. Illius	incessis	mordacitatem, et omnia clamas	Corr, L83/ 969
illis, quae tu sic	incessis	itineribus, non absque publico	Corr, L83/ 1404
aliquot eum minus petulanter	incessissent	, si tui similes vidissent	Corr, L75/ 374
ut quod nunc dictum	incessit	Brixius, id in dictum	Corr, L86/ 758
depinxisti beluam, sic eius	incessorem	spiritum demonstrasti digito, ut	Corr, L148/ 45
coniugii nomine perpetuo volutatur	incestu	, qui de virtute locutus	Corr, L143/ 1035
imposuit. Quod si usquam	incidat	, culpam admonitus, agnoscam ingenue	Corr, L15/ 1599
Craneveldi, persuadeas, si quid	incidat	in quo amici partes	Corr, L163/ 9
quod aiunt) et offam	incidere	. ita fieri potest ut	Corr, L106b/ 11
in quo haerere viderentur,	inciderent	. At nunc me miseret	Corr, L15/ 513
vere, tamen si quis	incideret	interpretes paulo malignior, videri	Corr, L15/ 537
quum in nullum paene	incideret	cuius non tota familia	Corr, L41/ 14
genere quum in multis	inciderim	, unum saltem ex quo	Corr, L15/ 630
veto, si quid fors	inciderit	, in quo vel Erasmus	Corr, L75/ 596
Nam si quis lector	inciderit	qui Chordigeram eius, qui	Corr, L87/ 267
petere; ubi in eos	incides	qui vereor ut te	Corr, L16/ 11
scribere) dum hic versor,	incidi	forte in quosdam, qui	Corr, L15/ 37
in quadam bibliopolae taberna	incidi	; erat enim senex, qui	Corr, L15/ 858
Ipse statim a reditu	incidi	in tertianam sed nunc	Corr, L106d/ 5
Nam memini dum colloquebamur,	incidis	mentionem de epistolis meis	Corr, L96/ 14
Consilio de fide nodus	incidisset	. Neque enim alioquin fieri	Corr, L15/ 1029
illum optaveram, si qua	incidisset	occurrit, convenire. Id quando	Corr, L16/ 156
te ac tuis lucubrationibus	incidisset	sermo, testatus est omnibus	Corr, L30/ 20
quod aiunt) in flammam	incidisti	? Nam ego statim, Pomerane	Corr, L143/ 991
aliud scrupulum, qui nobis	incidit	nescio meane culpa magis	Corr, L25/ 61
in idem iam discrimen	incidit	. Propter quod ab operum	Corr, L143/ 1054
Nam ut a brevissimo	incipiam	, qui Cynicus inscribitur, quique	Corr, L5/ 18
Nam (ut a postremo	incipiam) quum ille dixisset, non	Corr, L15/ 230
ne nunc tam misere	incipias	deamare morbosos, ut potius	Corr, L148/ 29
Petro; si talibus placeat,	incipiat	placere et mihi. Cupio	Corr, L26/ 63
in tertianam sed nunc	incipio	revalescere ac paene revalui	Corr, L106d/ 5
Hunc ergo in modum	incipis	: Gratia vobis et pax	Corr, L143/ 30
ut audio, saevire Caleti	incipit	, quum nos eo extrudimur	Corr, L41/ 20
fine illius Epistolae quae	incipit	, "Desiderii mei." Deus bone	Corr, L83/ 821
velut tuis litteris permotus	incipit	esse placatior, ac, "si	Corr, L87/ 489
propemodum afferantur causae, quibus	incitari	maxime ad eam consequendam	Corr, L15/ 1257
maledicta retalies benedictis, sicut	incitasti	benefactis. Vale, Erasme animo	Corr, L88/ 34
impediti, seu puerili scholasticorum	incitati	plausu, neglectis antiquorum omnium	Corr, L15/ 973
plausu eo progressum atque	incitatum	ut ad ostentationem virium	Corr, L46/ 38
sive ille recte suspicatur	incitatum	te a suis aemulis	Corr, L84/ 70

re vide quam sis	incivilis	atque adeo iniustus etiam	Corr, L86/ 417
fidefragos, perfidos, et periuros	inclamans	, tamen abstineat convicii; tantus	Corr, L86/ 916
non dubito quin omnibus	inclaescat	facile ineptum istud ac	Corr, L86/ 12
meum, numquam tamen illustrius	inclaruit	quam in hoc consilio	Corr, L88/ 3
sub dio contempserint. Quam	inclementer	imputabit omnia, si aut	Corr, L143/ 1180
Quod voti genus ut	inclementissimum	fuerit, ita nec ipsi	Corr, L87/ 133
quo sit fortasse repulsus	inclementius	, quod non illum impeteret	Corr, L87/ 71
studiosi illorum se sceptris	inclinare	. Sceptra enim sunt ferulae	Corr, L15/ 247
harundinem, universa prorsus Ecclesia	inclinata	incumbat, alioquin videlicet periclitatura	Corr, L15/ 803
segnius quam in hanc	inclino	. Usque adeo ut si	Corr, L48/ 6
segnius, quam in hanc	inclino	, usque adeo ut cum	Corr, L85/ 117
existimem litteris, immo libentius	inclinor	ut credam, quo tu	Corr, L83/ 951
necesse omnes Theologos vestros	includi	. Quare nec id quidem	Corr, L15/ 573
te misisse litteris Episcopi	inclusam	apocopen, quae tibi solutam	Corr, L19/ 33
aderant, nullam apocopen fuisse	inclusam	epistolae; deinde lectis litteris	Corr, L19/ 40
magis durable, sic tamen	inclusam	atque implicatam succini visco	Corr, L37/ 15
aureum Portugalensem, quem his	inclusum	litteris accipies. Eum quin	Corr, L108/ 19
vanum alterutrius fulgorem, tam	inclutae	virtutis verae praeferram gloriae	Corr, L86/ 708
Angliam, quam venerandis epithetis	inclutas	honestet Hispanias, is, opinor	Corr, L86/ 309
tibi corrumpendam sumere, huius	incluti	regni Princeps, non magis	Corr, L143/ 229
Nam infinitum illud et	incogitabile	praemium, quamquam nemini promisit	Corr, L143/ 1014
alii de rebus nobis	incogitabilibus	, neque ulli hominum aut	Corr, L15/ 779
et iactantiam simul et	incogitantiam	, qui praeter alia multa	Corr, L87/ 140
quibus res adhuc esset	incognita	, multos quibus alteruter nostrum	Corr, L87/ 32
neque Scripturas commode tractare	incognitis	Veterum scriptis queant, neque	Corr, L15/ 978
reiciendus, tam diu fuit	incognitum	? et item quid praeceptum	Corr, L15/ 818
mei studium perspexi, haud	incognitum	antehac mihi sed multis	Corr, L166/ 5
qua protinus quam opus	incohavit	, incommodissime temptatus est, ut	Corr, L6/ 7
ut non praeterea sacras	incolat	atque inhabiret Scripturas, indeque	Corr, L60/ 151
suppeditabit, quam quod nunc	incolis	: unde etiam in urbem	Corr, L3/ 39
calendis Martii proximis tam	incolumem	ac vegetum fuisse hominem	Corr, L41a/ 59
istam Academiam vestram servet	incolumem	, reddatque in dies magis	Corr, L60/ 274
reducem videam, salvum atque	incolumem	precor. Interea vale. Grennici	Corr, L84/ 72
tragoediis) unum saltem servarit	incolumem	; qui te rei quam	Corr, L86/ 115
affectui simillimam, Christus servet	incolumem	. T. Morus: frustra fecero	Corr, L217/ 57
nos fungitur legatione), Bruxellas	incolumen	pervenisse. Maruffus nuper occurrit	Corr, L22/ 4
epistola natos, Servet et	incolumes	a patre missa salus	Corr, L76/ 2
tamen postea Neptunus misericors	incolumes	remisit domum. Quum Regentem	Corr, L86/ 83
Incolumis reversus meos omnes	incolumes	repperi. quamquam undique grassante	Corr, L106d/ 3
patrari posse, salva atque	incolumi	fide, non video profecto	Corr, L143/ 814
amantissimas ac plane litteratissimas	Incolumis	reversus meos omnes incolumes	Corr, L106d/ 2
cuius eram (ut scitis)	incolumitate	sollicitus. Nisi vos tam	Corr, L101/ 10

evulgentur una, quae si accidit ut malum aliquod tamen nihil incultior praeterea si tibi displicent urbis tot rerum, tot salutis re, ut alia praetereantur patris instituta, quamquam non immensa commoda quum tot Iacobi, quae quoniam vobis qui praeter aetatis ingravescentis commodo quidam tam abutuntur quidem sagittam sese non eius beneficii commodis et protinus quam opus incohavit, nescio quo errore suo quod ille privato toties optima quidem sine omni commodum, at certe minus Princeps, dum auspicaretur imperium,	incomitatae incomitatum incomitatus incommoda incommoda incommoda incommoda incommoda incommoda incommoda incommoda incommode incommode incommodis incommodissime incommodo incommodo incommodo incommodum incomparabili	exirent, satis superque conspicua veniat. Sed tamen ut . Nam Alexandri Aphrodisei , at Stephani rus (cuius ob Sacras suscepta Litteras , neque spem ullam poterant populo, maiore tamen commodo perpessus sis, quum tot est, desiit esse vobis , sic assiduis afflictus morbis , ut propemodum praestitisse videatur prorsus emittere, si quis item alieno esse animo temptatus est, ut eos pecuniam tuum esse solutam redimit, perquam libenter omitteret vivi posse putem. Kai , si liber esset olim gloria correxerit, quibus aliquot	Corr, L96/ 10 Corr, L40/ 12 Corr, L15/ 1313 Corr, L3/ 36 Corr, L83/ 181 Corr, L83/ 764 Corr, L86/ 690 Corr, L88/ 29 Corr, L143/ 789 Corr, L188/ 42 Corr, L15/ 849 Corr, L87/ 483 Corr, L16/ 34 Corr, L6/ 7 Corr, L22/ 5 Corr, L83/ 1401 Corr, L135/ 16 Corr, L84/ 25 Corr, L87/ 221
annuat Deus) indulgentissimi Principis obstringit, vel quod tam multos in dies exsuscitat saeculo, tum secuturis aetatibus etiam scriptis adiuerit teque inflammas modo: verum etiam mecum meosque iocos non rerum omnium firmas et hallucinari se, habent adversus nullus ventus magis constanter quis levis sit et praedicas, et consultores adhibitos si quid adhuc reliquit paulatim tamen labefactati sunt, Latinos codices non sinat avolaturum umquam et semper sit illudendum. Quamobrem sive Emilius, tam sanctus et candidissimum illud pectus et omnes tui desiderium atque adeo res videbatur et scis), regni totius amplissimo, quia sine his quidem	incomparabili incomparabilis incomparabilis incomparandi incompensabili incomperta inconcinne inconcussas inconditos inconstans inconstans inconsultissimis incorrectum incorruptos incorruptos incorruptum incorruptus incorruptus incredibilem incredibilis incredibilis incredibilis increduli	beneficio resignatis honoribus impetravit eruditio, quae peculiaris olim istius ingenii tui atque , videar! Sed quum tam beneficio affecerit. Illum vociferaris mihi antehac ratione adeo retaliat, nec id amoene semper circumferunt secum, impressas clamores vestros (quibus nimirum . Iam quod ait se nebulo, paratus vitro severitatem consiliis. At ego, quamquam , vel si nihil reliquit adhuc restare Graecorum, apud , deinde tibi ipse respondes fore, ex eo te vidisti verum, laetor vehementer enarrator historiae, ut iureiurando quendam amorem ar erga quaedam exspectatio declarat. Venias esse probitatis et absolutae eius in me favor isti credant Hythlodaeum adire	Corr, L191/ 110 Corr, L65/ 19 Corr, L188/ 51 Corr, L46/ 29 Corr, L83/ 982 Corr, L180/ 14 Corr, L107/ 14 Corr, L143/ 351 Corr, L143/ 100 Corr, L87/ 426 Corr, L143/ 1413 Corr, L86/ 813 Corr, L75/ 547 Corr, L15/ 1152 Corr, L15/ 1212 Corr, L37/ 13 Corr, L28/ 26 Corr, L86/ 360 Corr, L106b/ 3 Corr, L3/ 58 Corr, L82/ 7 Corr, L188/ 28 Corr, L41a/ 57

potest Christianum, nisi sola	incredulitas	? Et Christus est iustitia	Corr, L143/ 533
hominem Christianum, praeter solam	incredulitatem	. Cetera omnia, si stet	Corr, L143/ 762
potest hominem praeter solam	incredulitatem	. Nam cetera omnia, si	Corr, L143/ 810
damnare posse praeter solam	incredulitatem	(nam fidem solam cetera	Corr, L143/ 894
videam? quippe quum profectus	incrementa	collaudas, rubore perfundor, conscius	Corr, L19/ 8
eo doctrinae ac bonorum	incremento	morum carissimos. Vale. In	Corr, L63/ 118
colloquendi studio adhuc cupiebat	increscere	. Quamquam iam nunc nihil	Corr, L15/ 1568
bonis vereque regiis artibus	increscere	, eo minus minusque sentiam	Corr, L57/ 13
oratio, tam sedulo posthac	incubituram	te, ut praeteriti temporis	Corr, L106/ 26
olim deditissimus, Lovanium petit	incubiturus	legibus, sed ita tamen	Corr, L29/ 9
pectore sit ad concordiam	incubiturus	, homo tam sollers ac	Corr, L75/ 385
totus perdius ac pernox	incubueris	, ut aliquando posses accurato	Corr, L86/ 374
quas alius fortasse totus	incubuisset	, quarumque citra ullam adulandi	Corr, L5/ 86
haec eadem liceat sub	incudem	revocare, atque hunc rudem	Corr, L15/ 1588
atque identidem peccatoris nomen	inculcans	, tamquam animae res agatur	Corr, L86/ 895
apud Erasmum non semel	inulcas	Theologos nostros, Erasmum, et	Corr, L15/ 145
quod tu tam frequenter	inulcas	, quam numquam probas, huius	Corr, L86/ 46
plerumque totos, in versus	inulcas	tuos; sic quicquid variaris	Corr, L86/ 261
atque iterum narrat, infigit,	inulcat	, epigrammatibus meis provocatum se	Corr, L87/ 7
quibus non minus crebro	inulcat	quam falso, se provocatum	Corr, L87/ 165
ceteri amici omnes occinant,	inulcent	, obtundant, abiectam ac despuibilem	Corr, L63/ 105
per silvas horridas, per	inculta	nemora, per crepidines asperas	Corr, L83/ 1384
sed prodiit tamen nihil	incultior	praeterea incomitatus. Nam Alexandri	Corr, L15/ 1312
rem sicubi causa postulet	incumbam	segnius quam in hanc	Corr, L48/ 6
rem sicubi causa postulet	incumbam	segnius, quam in hanc	Corr, L85/ 117
universa prorsus Ecclesia inclinata	incumbat	, alioquin videlicet periclitatura ne	Corr, L15/ 803
minus pernix instet atque	incumbat	interitus, quum sanctorum interim	Corr, L143/ 155
tam diligenter philosophiae nunc	incumbere	, ut quod antehac per	Corr, L106/ 19
commodum tam continenter	incumbis	, dum tempus impartendum lectionibus	Corr, L81/ 15
potissimum, quorum officio potissimum	incumbit	eius muneris auctoritatem tueri	Corr, L60/ 79
quam subito mutatus Brixius	incumbit	in famae meae curam	Corr, L87/ 396
quam ipsis Dei praeceptionibus	incumbunt	? An non integros reperias	Corr, L83/ 1119
sola falsare voluissent? Sed	incuria	saltem vitiatos esse credi	Corr, L15/ 1178
respondes, "Quid nisi calcographorum	incuria	pariter, et imperitia?" et	Corr, L15/ 1214
quorum vel invidia vel	incuria	iam ante numerosa perierunt	Corr, L75/ 145
uspium vel error vel	incuria	perverterit, atque ex aliena	Corr, L86/ 453
perplexitate contigit, sive eventit	incuria	, sive a meo describenti	Corr, L86/ 476
tribuis, ego temporum assignem	incuriae	, qua nimirum non illae	Corr, L15/ 1067
solis, cetera omnia per	incuriam	contemnant. In cuius animi	Corr, L15/ 857
si censent eum per	incuriam	id operis bis iam	Corr, L85/ 62
aut postea saltem per	incuriarn	vitiatos, neque enim esse	Corr, L15/ 1150
esse tam cuiusquam libri	incuriosum	, ut ita transcribendum locet	Corr, L15/ 1185
exhaurit hoc bellum, aut	incursiones	potius quae sunt habitae	Corr, L191/ 15